



ERRUSIAK UCRANIARI EGINDAKO ERASOAREN ONDOREN EKONOMIA BABESTEKO ESTATUKO LAGUNTZA-NEURRIEI BURUZKO ALDI BATERAKO ESPARRU NAZIONALAREN BARRUAN EUSKAL NEKAZARITZA SEKTORERAKO EZOHIKO LAGUNTZA BAT EMATEAREKIN ZERIKUSIA DUEN ALDERDIREN BAT ZUZENDU EDO/ETA EGIAZTATU BEHAR DUTEN USTIATEGIEN TITULARREEN ZERRENDA

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
1	00014-1219701	***0336**	Mª ARANZAZU JAUREGI GURIDI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
2	00035-1219701	***9474**	ANA ISABEL PEREDA GARCIA	Ez	Ez	Bai	--
3	00060-1219701	***2229**	MARIA CANDIDA ECHEANDIA ZORROZUA	Ez	Ez	Bai	--
4	00091-1219701	***5626**	RAMON CEARRETA URRUZUNO	Ez	Ez	Bai	--
5	00111-1219701	***7692**	JOSE MARIA ZATON ORIVE	Ez	Ez	Bai	--
6	00122-1219701	***8315**	JOSE ANTONIO GORBEA ALONSO	Ez	Ez	Ez	--
7	00126-1219701	***8943**	MARIA VICTORIA GARCIA SAIZ MAZA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
8	00150-1219701	***4050**	JACINTO ITURRIAGAECHEVARRIA ITURRALDE	Ez	Ez	Bai	--
9	00160-1219701	***6491**	SANTOS GAUNA LARRINAGA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
10	00164-1219701	***7470**	RICARDO FERNÁNDEZ HENALES	Ez	Ez	Bai	--
11	00166-1219701	***7557**	SABINO GOIRI BARAYAZARRA	Ez	Ez	Bai	--
12	00181-1219701	***9588**	MATILDE SOMOCURCIO ECHEVARRIA	Ez	Ez	Bai	--
13	00193-1219701	***1582**	MARIA PILAR ORTOLACHIPI ORTIZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
14	00229-1219701	***8105**	JOSE IGNACIO LOINAZ SUSPERREGI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
15	00241-1219701	***8852**	MARIA TERESA ARTEAGA ARRUTI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
16	00243-1219701	***8873**	MARIA JOSE IZAGIRRE ETXABE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
17	00249-1219701	***9182**	MARIA MILAGROS GOENAGA ARRILLAGA	Ez	Ez	Bai	--
18	00265-1219701	***9827**	ANGEL MARIA LEGORBURU KARRIKABURU	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
19	00276-1219701	***0829**	NICOLAS AZCUE ZULOAGA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
20	00287-1219701	***7295**	JOSE MARIA OLARRA JAUREGUI	Ez	Ez	Bai	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

² Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s2oga/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rti/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
21	00292-1219701	***7502**	JAIONE SANZBERRO ALBISTUR	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
22	00321-1219701	***4461**	JOSEBA MIRENE ARIZKORRETA ARRESE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
23	00329-1219701	***5067**	UXUE ARTOLA ANSA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
24	00332-1219701	***5516**	JOSE FRANCISCO OTAEGI ALBENIZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
25	00335-1219701	***5965**	AITOR OLASAGASTI SAIZAR	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
26	00340-1219701	***6318**	ION ETXEBERRIA ZABALA	Ez	Bai	Ez	--
27	00341-1219701	***6363**	JOSU UGARTEMENDIA EGIMENDIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
28	00359-1219701	***7291**	ITXASNE ELIZBURU SORALUZE	Bai	Bai	Ez	--
29	00361-1219701	***7441**	PEIO BILBAO LARRAÑAGA	Ez	Bai	Ez	AZTERTZEN
30	00368-1219701	***3248**	HARITZ KORTABARRIA HERIZ	Bai	Bai	Ez	--
31	00378-1219701	***4204**	ENERITZ ALBERDI OREGI	Bai	Bai	Ez	--
32	00382-1219701	***5244**	AINHOA RAMA JAUREGI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
33	00387-1219701	***6995**	ENEKO SEIN REZOLA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
34	00388-1219701	***3102**	AXULAR OLABERRIA JACA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
35	00392-1219701	***7012**	LEYRE BELAUSTEGUI REJADO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
36	00394-1219701	***7118**	IGNACIO CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA	Ez	Bai	Ez	--
37	00400-1219701	***7326**	IÑIGO MARTINEZ DE TRESPUENTES FERNANDEZ DE MONTOYA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
38	00406-1219701	***7582**	IRIGOYEN ARGOTE, IÑIGO	Ez	Bai	Ez	--
39	00411-1219701	***7739**	EUGENIO MARTINEZ DE OSABA ARRONDO	Ez	Ez	Ez	--
40	00422-1219701	***8602**	IÑIGO ANGULO ALONSO	Ez	Bai	Ez	--
41	00423-1219701	***8635**	OSCAR SAGASTI JIMENEZ DE VICUÑA	Ez	Ez	Ez	--
42	00436-1219701	***4223**	ELVIRA MUGA OLABARRIETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
43	00441-1219701	***3739**	ASCENSIO ODRIUZOLA ODRIUZOLA	Ez	Ez	Bai	--
44	00457-1219701	***3994**	MARIA MERCEDES JIMENO ALMOROX	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
45	00461-1219701	***4070**	KONTXI LERTXUNDI AZURZA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
46	00474-1219701	***4241**	MIGUEL ANGEL SUKIA INSAUSTI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
47	00477-1219701	***4259**	MARIA CARMEN PORTU ZUMETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
48	00515-1219701	***5087**	JOSE AGUSTIN ELORZA BERISTAIN	Ez	Bai	Ez	--
49	00527-1219701	***5357**	OIER AGIRREZABALA FUNDAZURI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
50	00531-1219701	***5391**	MIKEL ORBEGOZO SALSAMENDI	Ez	Bai	Ez	--
51	00557-1219701	***6132**	IKER OLAZIREGI KORTABARRIA	Ez	Ez	Ez	--
52	00562-1219701	***6307**	JON LIZAUZ BEITIA	Ez	Bai	Ez	--
53	00566-1219701	***6940**	JOSU SORALUZE ODRIUZOLA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
54	00573-1219701	***7540**	IÑAKI OTAÑO AIZARNA	Bai	Bai	Ez	--
55	00581-1219701	***8151**	JON MIKEL ZEBERIO ETXEBERRIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
56	00586-1219701	***8525**	AGURTZANE URRESTARAZU ETXEZARRETA	Ez	Bai	Ez	--
57	00595-1219701	***8997**	IBAI AIZPEOLEA ALUSTIZA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
58	00599-1219701	***9233**	ARKAITZ GARMENDIA MURUA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
59	00601-1219701	***9262**	MIKEL BELAUNZARAN SAN SEBASTIAN	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
60	00602-1219701	***9369**	ENEKO AZCARGORTA ZABALETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
61	00626-1219701	***1177**	MARTIN BEÑAT BARANDIARAN BERASATEGI	Ez	Bai	Ez	--
62	00631-1219701	***2462**	LEIRE IRAOLA URBIETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
63	00636-1219701	***4541**	ANDER MURUA CINCUNEGUI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
64	00641-1219701	***5864**	BEÑAT TELLERIA INSAUSTI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
65	00663-1219701	***6836**	IÑAKI OTEGI ALBISU	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
66	00675-1219701	***6247**	JESUS ENRIQUE NEGRETE ALONSO	Ez	Ez	Bai	--
67	00690-1219701	***7733**	ANTONIO ALCAZAR JAUREGUI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
68	00692-1219701	***5067**	CASARES ARANGUREN ATARRATZ	Ez	Bai	Ez	--
69	00693-1219701	***5129**	BEITIA AGIRRE, OLATZ	Ez	Bai	Bai	--
70	00698-1219701	***5331**	UNAI LANDETA REMENTERIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
71	00702-1219701	***1807**	JOSEBA SARASOLA URRUTIA	Bai	Bai	Ez	AZTERTZEN
72	00716-1219701	***4568**	URQUIZA GOROSTIAGA, SAIOA	Ez	Bai	Ez	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
73	00753-1219701	***3810**	JAYO SARRIONANDIA, JOSE LUIS	Ez	Bai	Ez	AZTERTZEN
74	00761-1219701	***4180**	JOSE LUIS BARRERAS BOLLAIN	Ez	Ez	Bai	--
75	00770-1219701	***4595**	JOSE RAMON MUGICA ASLA	Ez	Ez	Bai	--
76	00777-1219701	***4841**	JAVIER CAMPO GOICOURIA	Ez	Ez	Bai	--
77	00791-1219701	***5049**	ALBERTO SAINZ DE LA MAZA ZABALLA	Ez	Bai	Ez	--
78	00806-1219701	***5250**	MARIA CONCEPCION ZALLO URIEN	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
79	00826-1219701	***1285**	IVAN RODRIGUEZ JIMENEZ	Ez	Bai	Ez	--
80	00827-1219701	***1306**	OIER JAYO ISASI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
81	00847-1219701	***1772**	IÑAKI MUÑOZ AGUINAGALDE	Bai	Bai	Ez	--
82	00858-1219701	***1994**	JON BEREIKUA BARINAGARREMENTERIA	Ez	Ez	Bai	--
83	00859-1219701	***8477**	JOSE RAMON ARRIZABALAGA LOPEZ	Ez	Ez	Bai	--
84	00874-1219701	***6638**	JOSEBA MIREN ALBERDI ZABALETA	Bai	Bai	Ez	--
85	00883-1219701	***4976**	JUSTO MAGUREGUI LLAGUNO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
86	00931-1219701	***6832**	SIMON UGARTE AGINAGA	Ez	Ez	Bai	--
87	00937-1219701	***0838**	PEDRO JOSE GALARRAGA URRESTARAZU	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
88	00955-1219701	***4263**	MIGUEL LASA MARTIARENA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
89	00967-1219701	***5860**	M ^a ARANZAZU AZKUE ZULOAGA	Bai	Bai	Ez	AZTERTZEN
90	00992-1219701	***4655**	JUAN CARLOS IGARTUA KORTA	Ez	Ez	Bai	--
91	01002-1219701	***5151**	JOSE GAZTELU ALBERDI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
92	01009-1219701	***5611**	ELADIA URANGA URANGA	Ez	Ez	Ez	--
93	01030-1219701	***6235**	BIXENTE ARRIZABALAGA ARRONA	Ez	Bai	Ez	--
94	01031-1219701	***6295**	MARIA ANGELES BARRAINCUA ZABALA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
95	01032-1219701	***6326**	JUAN MARIA IBABE EROSTARBE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
96	01052-1219701	***7398**	MARIA MARGARITA URZURIAGA IZTUETA	Ez	Ez	Bai	--
97	01062-1219701	***7769**	BERNARDO JOSE INTXAUSTI AIZPURUA	Ez	Bai	Ez	--
98	01073-1219701	***8240**	UNZUETA ROMERO JOSE	Ez	Bai	Ez	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
99	01074-1219701	***8242**	MARIA CARMEN GUIASOLA GUIASOLA	Ez	Bai	Ez	--
100	01077-1219701	***8342**	JOSEBA BERISTAIN AZPIAZU	Bai	Bai	Ez	--
101	01081-1219701	***9802**	JOSU CAUSO CASTAÑOS	Bai	Bai	Ez	--
102	01136-1219701	***2256**	BEGOÑA GALARRAGA TOLEDO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
103	01142-1219701	***2381**	JOSE GABRIEL IRAOLA URRUZOLA	Ez	Ez	Bai	--
104	01148-1219701	***2441**	MIGUEL AGIRREZABALA OLAETXEA	Ez	Bai	Ez	--
105	01167-1219701	***2955**	IGNACIO URDALLETA LARRARTE	Bai	Bai	Ez	--
106	01194-1219701	***3043**	ARANZAZU AMIANO GALARRAGA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
107	01213-1219701	***3406**	IGNACIO ZUBIZARRETA ETXEBESTE	Ez	Bai	Ez	--
108	01214-1219701	***3412**	INAZIO ARANGUREN GURRUTXAGA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
109	01231-1219701	***3560**	M ^a JOSE IRURETAGOiena MANTEROLA	Bai	Bai	Ez	--
110	01240-1219701	***3618**	IGNACIO ELOLA OTAEGI	Bai	Bai	Ez	--
111	01244-1219701	***3630**	JOSE M ^a AZURMENDI GOROSTIZU-ORKAIZTEGI	Ez	Bai	Ez	--
112	01257-1219701	***3671**	MIREN MAITE LEGARRA CORTAJARENA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
113	01279-1219701	***9438**	IÑIGO ALMORZA ARANGUREN	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
114	01300-1219701	***7004**	ROSA MARIA LASA JAUREGUALZO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
115	01302-1219701	***7069**	TOMAS UGARTE ZABALETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
116	01314-1219701	***7496**	IÑAKI KORTABARRIA GURIDI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
117	01336-1219701	***8476**	AITOR TXINTXURRETA GOROSABEL	Ez	Ez	Bai	--
118	01351-1219701	***6396**	MILAGROS ARTOLA ERASO	Bai	Bai	Ez	--
119	01403-1219701	***1682**	CARLOS MENDIVIL BASABE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
120	01415-1219701	***2278**	SERGIO MURGA HERNANDEZ	Ez	Ez	Ez	--
121	01417-1219701	***2330**	MAIDER UNDA GONZALEZ DE AUDICANA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
122	01423-1219701	***2702**	EDUARDO URTEAGA DIAZ DE GARAYO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
123	01428-1219701	***2859**	ALVARO ARGOTE ARRONDO	Ez	Ez	Ez	--
124	01429-1219701	***2879**	IÑAKI PEREZ DE VILLARREAL ZAPATERIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

² Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
125	01431-1219701	***3116**	LANDER MURGUIONDO ANTOÑANA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
126	01432-1219701	***3153**	IÑAKI URCELAY IMAZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
127	01440-1219701	***3527**	TEODORO FERNANDEZ MEABE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
128	01458-1219701	***4609**	JAVIER CASTILLO SAN ROMAN	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
129	01459-1219701	***4648**	YOSU AGUINACO MARQUINEZ	Ez	Bai	Ez	--
130	01466-1219701	***4985**	JORGE MARTINEZ DE LA PERA MATELLANES	Ez	Bai	Ez	--
131	01467-1219701	***4993**	IOSU BERGANZA ECHEVARRIA	Ez	Bai	Bai	--
132	01470-1219701	***5194**	LORENA COSTAS MAGUNACELAYA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
133	01472-1219701	***5251**	MONICA MEABE SOROLUCE	Bai	Bai	Ez	--
134	01476-1219701	***5639**	HORNILLOS FIDALGO, JULEN	Ez	Bai	Ez	--
135	01482-1219701	***2669**	JULEN MARTINEZ DE SANTOS PEREDA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
136	01486-1219701	***2931**	JON ACHA ARGOTE	Ez	Bai	Bai	--
137	01487-1219701	***3018**	IÑIGO MARTINEZ DE LA PERA HORMAECHE	Bai	Bai	Ez	--
138	01491-1219701	***3489**	PEDRO MARIA ECHEVARRIA HERNANDEZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
139	01494-1219701	***4237**	JON ARNAIZ BARQUILLA	Ez	Ez	Ez	--
140	01496-1219701	***4583**	PEREZ MARTINEZ DE ILARDUYA, SERGIO	Ez	Bai	Ez	--
141	01502-1219701	***4821**	HODEI ZUBELDIA LARRAÑAGA	Ez	Bai	Ez	--
142	01503-1219701	***1961**	ANA JESUS ARANBURU ALTUNA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
143	01530-1219701	***8014**	LUIS ALDANONDO MARTIJA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
144	01554-1219701	***0773**	LUIS OTAEGI LEUNDA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
145	01556-1219701	***1026**	JOSE MARIA ARANBURU GOENAGA	Ez	Bai	Bai	--
146	01557-1219701	***1038**	RAFAEL ARANBURU EZEIZA	Ez	Ez	Ez	--
147	01577-1219701	***1839**	MARIA MILAGROS ALUSTIZA ALDANONDO	Ez	Ez	Ez	--
148	01583-1219701	***2036**	FRANCISCO JAVIER GARMENDIA SARASOLA	Ez	Bai	Ez	--
149	01589-1219701	***2254**	MARIA BEGOÑA ELOLA ARICETA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
150	01601-1219701	***2827**	MARIA LOURDES LARRAÑAGA ELORZA	Ez	Ez	Bai	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

² Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
151	01619-1219701	***4110**	JOSEFA IRURETAGOiena IRIBAR	Ez	Bai	Ez	--
152	01625-1219701	***4303**	MARIA JESUS AGIRRETXE ARRUTI	Bai	Bai	Ez	--
153	01648-1219701	***5190**	JERONIMO NAZABAL ETXEBERRIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
154	01653-1219701	***5661**	JUAN JOSE LIZASO REZABAL	Ez	Ez	Ez	--
155	01663-1219701	***5958**	NIKOLAS USANDIZAGA EIZMENDI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
156	01668-1219701	***6354**	JAVIER ETXEBERRIA REKONDO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
157	01675-1219701	***6878**	PATXI AZKONBIETA ETXEBERRIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
158	01693-1219701	***8086**	ELISABET URTEAGA MENDIZABAL	Ez	Bai	Ez	--
159	01700-1219701	***8414**	ANJEL MARI AZKUE ZULOAGA	Bai	Bai	Ez	--
160	01724-1219701	***9947**	IÑAKI OTEGI GELBENZU	Ez	Ez	Bai	--
161	01725-1219701	***9953**	JAVIER MUÑO A GERRIKO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
162	01733-1219701	***4053**	LEANDRO INCHAURTIETA ITURREGUI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
163	01741-1219701	***6522**	CLARA ISABEL ZORRILLA RUIZ	Ez	Ez	Bai	--
164	01770-1219701	***7207**	BARRERAS MAZA, OSCAR	Ez	Bai	Ez	--
165	01780-1219701	***8203**	JORGE ORTIZ FERNANDEZ	Ez	Bai	Ez	--
166	01789-1219701	***8915**	SAIOA MANTZIZIDOR ZILLONIZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
167	01801-1219701	***9740**	ARKAITZ ISPIZUA LARRAURI	Ez	Ez	Bai	--
168	01804-1219701	***9883**	VAZQUEZ LAFUENTE, IVAN	Ez	Bai	Ez	--
169	01812-1219701	***0483**	ANDER VERGARA GOCHI	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
170	01830-1219701	***2278**	IBAN ARRIETA ASTORKITZA	Ez	Bai	Ez	AZTERTZEN
171	01831-1219701	***2317**	ITXASO GIL FERNANDEZ	Ez	Ez	Bai	--
172	01837-1219701	***3074**	JOSEBA ANDONI BILBAO CASTRILLO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
173	01843-1219701	***3676**	MIKEL BARRERAS ESCAURIAZA	Bai	Bai	Ez	--
174	01851-1219701	***4380**	ASIER BILBAO GARATE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
175	01855-1219701	***4836**	ALEXANDER MICOLTA URRUTIA	Ez	Ez	Bai	--
176	01878-1219701	B01024058	AVICOLA TOLOSA SL	Ez	Bai	Ez	--

¹ Gizarte Segurantzaz dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
177	01880-1219701	B01047794	ETXISUA,S.L.	Ez	Bai	Bai	--
178	01881-1219701	B01123595	AVICOLA ARBARAITZ S.L.	Ez	Bai	Ez	--
179	01882-1219701	B01276096	ARTIZAR LATZA,S.L.	Ez	Ez	Ez	--
180	01883-1219701	B01286756	LARREA ASTEASU, SL	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
181	01886-1219701	B01305598	KERIXARA S.L.L.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
182	01888-1219701	B01351667	RIBATXENTA S.L.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
183	01892-1219701	B01507383	CAPRINO DE LA LLANADA ALAVESA	Ez	Ez	Bai	--
184	01897-1219701	B20481636	AVICOLA SAN BLAS SL	Bai	Bai	Ez	--
185	01900-1219701	B20803904	URBIZU ZEGAMA, S.L.	Ez	Bai	Ez	--
186	01903-1219701	B48440507	GRANJA URIAGUERECA SL	Ez	Bai	Ez	--
187	01908-1219701	B95443123	GRANJA TEPEYAC S.L.	Ez	Bai	Ez	--
188	01914-1219701	B95883120	ALARDONE OILOTEGIA SL	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
189	01915-1219701	B95904165	AVICOLA ASPURU SL	Ez	Bai	Ez	--
190	01931-1219701	E02917953	FERMAR ENTIDAD DE TC	Ez	Ez	Bai	AZTERTZEN
191	01954-1219701	E75133389	IÑIGO ECHENAGUSIA Y ELEINNE PEREIRA, T.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
192	01961-1219701	E75233338	M ARANZAZU URCELAY ALBERDI Y OTRO CB	Ez	Ez	Bai	--
193	01978-1219701	***7609**	JOSEBA ZABALA LARAUDOGOITIA	Ez	Bai	Ez	--
194	01985-1219701	***8937**	MARIA JULIA UZQUIANO SAEZ	Ez	Ez	Bai	--
195	01992-1219701	***0496**	ISABEL MARTINEZ DE MATURANA QUINTANA	Ez	Ez	Bai	--
196	01999-1219701	***2139**	JOSE IGNACIO RUIZ DE EGUINO SAEZ DE ASTEASU	Ez	Ez	Bai	--
197	02012-1219701	***3360**	PELADO SAENZ JOSE MANUEL	Ez	Bai	Bai	--
198	02030-1219701	***4770**	JESUS MARIA OCHOA DE ZUAZOLA MUGICA	Ez	Ez	Ez	--
199	02033-1219701	***5007**	JOSE RAMON GUIADO OTADUY	Ez	Ez	Ez	--
200	02038-1219701	***5310**	IÑAKI ARACAMA ZUGAZUA	Ez	Ez	Bai	--
201	02044-1219701	***5397**	CARLOS MIGUEL ACHA MORRAS	Ez	Ez	Ez	--
202	02045-1219701	***5425**	IGNACIO RUEDA UGARTE	Ez	Ez	Ez	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiria eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
203	02047-1219701	***5523**	JOSE IGNACIO OCIO SAMANIEGO	Ez	Ez	Bai	--
204	02052-1219701	***5668**	SERNA ALLENDE, TXOMIN	Ez	Bai	Ez	--
205	02054-1219701	***5850**	FERNANDO VELEZ DE MENDIZABAL BALZA DE VALLEJO	Ez	Ez	Bai	--
206	02055-1219701	***5865**	ADOLFO BELTRAN DE GUEVARA MURUA	Ez	Ez	Bai	--
207	02058-1219701	***5891**	JOSE ANTONIO IRAZABAL GALDOS	Ez	Bai	Bai	--
208	02059-1219701	***5927**	ANGEL FERNANDEZ DE ARROYABE URCELAY	Ez	Ez	Bai	--
209	02061-1219701	***5979**	RECALDE INCHAURBE, JOSE ANGEL	Ez	Bai	Bai	--
210	02065-1219701	***6090**	SANTIAGO ALZOLA RUIZ DE GAUNA	Ez	Bai	Ez	--
211	02069-1219701	***6382**	JOSE MIGUEL ITURRATE VEA	Ez	Ez	Ez	--
212	02084-1219701	***6832**	LECETA GARAYGORDOBIL, JAVIER	Ez	Bai	Ez	--
213	02090-1219701	***7205**	PEDRO JESUS ANDA DE LA IGLESIA	Ez	Ez	Ez	--
214	02091-1219701	***7208**	JOSU ANDONI RUIZ DE ZARATE MARTINEZ DE OSABA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
215	02111-1219701	***7783**	JUAN CARLOS PINEDO IBAÑEZ	Ez	Ez	Ez	--
216	02130-1219701	***8616**	MARIA DIONISIA BRAVO GUTIERREZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
217	02133-1219701	***8749**	YOLANDA ALAVA BASABE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
218	02137-1219701	***8904**	MARIA ELENA LEKUONA URRUTIA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
219	02142-1219701	***9057**	OSKAR OCHOA ITURRATE	Ez	Ez	Ez	--
220	02146-1219701	***9187**	JOSE IGNACIO BARRIO ANGULO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
221	02148-1219701	***9234**	RAFAEL GALLEGO HERNANDEZ	Ez	Ez	Bai	--
222	02150-1219701	***9302**	ALVARO ITURRITXA VELEZ DEL BURGO	Ez	Bai	Ez	--
223	02151-1219701	***9359**	JOSU ZURUTUZA VILLAR	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
224	02157-1219701	***9588**	M ^a ARANZAZU DEL FRESNO ANDRES	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
225	02158-1219701	***9624**	JOSEBA JAUREGI BENGOA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
226	02159-1219701	***9637**	IÑAKI ORAA ARENAZA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
227	02160-1219701	***9644**	GASTAÑARES ZABALETA, DIEGO XABIER	Ez	Bai	Ez	--
228	02174-1219701	***0113**	YOLANDA VICENTE MARTIN	Ez	Ez	Bai	--

¹ Gizarte Segurantzaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

² Foru Ogasunaren dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiraren eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
229	02178-1219701	***0196**	IDOYA BARRONDO JIMENEZ	Ez	Ez	Bai	--
230	02181-1219701	***3318**	RICARDO ANGULO SAMANIEGO	Ez	Bai	Ez	--
231	02182-1219701	***3333**	ENRIQUE PEREZ MARTINEZ	Ez	Bai	Ez	--
232	02183-1219701	***5631**	ANGEL PEREZ MARTINEZ	Ez	Bai	Ez	AZTERTZEN
233	02184-1219701	***7563**	JUAN SALVADOR GARCIA DE LA CRUZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
234	02186-1219701	***9744**	JAVIER MARTINEZ DE SAN VICENTE RAMIREZ	Ez	Bai	Ez	--
235	02187-1219701	***0976**	ANDONI MARTINEZ CRESPO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
236	02188-1219701	***1409**	ENRIQUE IRRIBARRIA ARGUIJO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
237	02191-1219701	E95185666	PEDRO MARTIN UNZALU GARAY-GORD	Ez	Bai	Ez	--
238	02193-1219701	E95242426	ESTEBAN MARCAIDA MARCAIDA-MARI	Ez	Bai	Ez	--
239	02221-1219701	E95969549	ANAITZ AURTENETXE LEKERIKA-EGOITZ AURTENETXE Y JURDAN AURTENETXE LEKE RIKA	Ez	Ez	Bai	--
240	02222-1219701	E95976890	ALEXANDER LEON LERMA-YUREMA RIBOTE MARTIN	Bai	Bai	Ez	--
241	02235-1219701	F01551779	ARMENDEKIA S.COOP.PEQUEÑA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
242	02238-1219701	F02998722	SALAZURI S.COOP.PEQUEÑA	Ez	Bai	Ez	AZTERTZEN
243	02241-1219701	F20131538	ALTZOLA BIGANTXATEGI ELKARTEA	Ez	Ez	Bai	AZTERTZEN
244	02244-1219701	F48223135	SOCIEDAD AGRARIA DE TRANSFORMACION NUMERO E - 82 OTXARANE DE RESPONSABILIDAD LIMITADA	Ez	Ez	Bai	--
245	02265-1219701	J01180868	SANCHEZ E HIJOS SOCIEDAD CIVIL	Ez	Ez	Ez	--
246	02270-1219701	J01181924	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
247	02272-1219701	J01182047	BADAYA S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
248	02275-1219701	J01183953	MARTINEZ DE MENDIJUR ARRIETA,	Bai	Bai	Ez	--
249	02277-1219701	J01186097	PEREZ PINEDO S.C.	Ez	Bai	Bai	--
250	02295-1219701	J01234491	ALDAMA LANDAZURI, S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
251	02299-1219701	J01249085	BRIÑAS GARCIA S.C.	Ez	Bai	Ez	--
252	02303-1219701	J01258516	LOITZAMENDI,S.C.	Ez	Ez	Ez	--
253	02304-1219701	J01260264	LEGARSADA,S.C.	Ez	Bai	Ez	--
254	02329-1219701	J01418649	ARASAN S.C.	Ez	Ez	Ez	--

¹ Gizarte Segurantzian dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiri eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagiri eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s20qa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
255	02332-1219701	J01438910	LA LEZE SOCIEDAD CIVIL	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
256	02341-1219701	J01509439	HERMANOS OTADUY Y ZUBIA SC	Ez	Ez	Ez	--
257	02343-1219701	J01522242	HERRAN ETAYO SC	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
258	02351-1219701	J01585140	PINEDO ZARATE SC	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
259	02359-1219701	J05478326	OPIN ELKARTEA 2021 SOCIEDAD CIVIL	Ez	Ez	Bai	--
260	02362-1219701	J09953936	SALERS SELECTION SC	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
261	02363-1219701	J16915878	SARRIA ANAIK SC	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
262	02374-1219701	J20795506	JUANA MURGIIONDO ALUSTIZA Y OTROS S.C.	Ez	Ez	Bai	--
263	02405-1219701	J20928230	ETXEBARRI GARAI, S.C.	Ez	Ez	Bai	--
264	02407-1219701	J20932315	BERROETA S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
265	02411-1219701	J20956769	ELOSIAGA, E.Z.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
266	02412-1219701	J20957775	OTEGIZABAL, E.Z.	Ez	Bai	Ez	--
267	02413-1219701	***2000**	ANDREA MARAÑON PECIÑA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
268	02414-1219701	***1700**	LUIS JAIME PUELLES VALLEJO	Ez	Ez	Ez	--
269	02433-1219701	***9809**	IÑAKI GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARGANDOÑA	Bai	Bai	Ez	--
270	02434-1219701	***9914**	UNAI URIBARREN AXPE	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
271	02437-1219701	***0079**	MIKEL ABIN MARTINEZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
272	02453-1219701	***0097**	JUAN JOSE MUGICA ELGUEA	Bai	Ez	Ez	--
273	02465-1219701	***3476**	AMPARO MARTIN MORENO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
274	02488-1219701	***5188**	JOSE RAMON BILBAO OLEAGA	Ez	Bai	Bai	--
275	02499-1219701	***6042**	JESUS ANTONIO ZUBIGARAY LLAGUNO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
276	02522-1219701	***8131**	JOSE IGNACIO ALAVA GORBEA	Ez	Ez	Ez	--
277	02579-1219701	***2747**	ARANA ELEZCANO, OSKITZ	Ez	Bai	Ez	--
278	02610-1219701	***4945**	GOMEZ ORAA, JAIME	Ez	Bai	Ez	--
279	02629-1219701	***5920**	ITZIAR ABASOLO IBARROLA	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
280	02647-1219701	J20988150	MENDIBITXU, E.Z.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN

¹ Gizarte Segurantzian dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztagirri eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s2oqa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du

	Espediente zenbakia	IFZ/IFK	Sozietatearen izena	GSDO ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ¹	Ogasunaren ziurtagiria. Aurkeztu behar duzu? ²	Hirugarrenaren datuen alta. Aurkeztu behar duzu? ³	Alegazioaren egoera /aurkeztutako dokumentazioa ⁴
281	02652-1219701	J42728451	ARGALUR SC	Ez	Ez	Ez	--
282	02653-1219701	J42784793	GOENAGA ALKAIN SC	Bai	Ez	Ez	--
283	02657-1219701	J67722884	J.ASPIAZU SC	Bai	Bai	Bai	--
284	02663-1219701	J75024398	OIHANALDE, S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
285	02666-1219701	J75036897	ILUNBE, S.C.	Ez	Ez	Bai	--
286	02672-1219701	J75081349	GESALTZA EZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
287	02686-1219701	J75146878	J ETXEZARRETA ANAIK ELKARTE Z	Ez	Bai	Ez	--
288	02687-1219701	J75163774	ZELAKUA SOCIEDAD CIVIL	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
289	02691-1219701	J75191700	ZUZITZA EZ	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
290	02698-1219701	J75212183	AGERRE BURU SC	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
291	02701-1219701	J75215186	URRETA S.C.	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
292	02720-1219701	P4800000D	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA - DIPUTACION FORAL DE BIZKA	Ez	Bai	Ez	--
293	02723-1219701	V01031822	S.A.T IZARZA N. 45	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
294	02756-1219701	***7593**	MANUEL ANGEL NIETO CAMINO	Ez	Ez	Ez	AZTERTZEN
295	02758-1219701	***7806**	AINHOA HERNANDEZ GARMENDIA	Ez	Ez	Bai	AZTERTZEN
296	02771-1219701	***8423**	HARITZ QUINTANA DE LA MAZA	Ez	Bai	Ez	--
297	02777-1219701	***8886**	GEMMA ARCO IZA	Ez	Ez	Bai	--

¹ Gizarte Segurantzian dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztigiri eguneratua.

² Foru Ogasunean dagozkion ordainketak eginak dituela egiaztatzen duen egiaztigiri eguneratua.

³ Hirugarrenaren erregistroan alta emateko: https://www.euskadi.eus/web01-s2oqa/eu/contenidos/informacion/regtelter_infor/eu_rtt/index.shtml

⁴ Alegazioa aurkeztu baduzu, administrazioak izapidetzen jarraitzen du